


Oasis Tropical (25cl)
Fuze Tea Pêche (25cl)
Coca / Coca Zero (33cl)
Orangina (25cl)
Schweppes Tonic (25cl)
Perrier (33cl)
1/4 Vittel
1/4 Vittel Sirop
Red Bull
Limonade (25cl)
Sirop Monin (25cl)
Fraise, Grenadine, Pêche, Citron, Menthe,
Fleur de Sureau, Cassis, Vanille, Noisette,
Pomelos, Barbapapa, Mirabelle
Diabolo Monin (25cl)
Jus de fruits & Nectars Granini (25cl)
Orange, Tomate, Abricot, ACE, Ananas,
Fraise, Pomme, Poire
Citronnade Maison
Thé glacé maison citron-menthe 

Gin 

Tapas
à la française 

Sans alcool / Soft

Planche de charcuteries
Planche de fromages
Grande planche mixte
Escargots de Bourgogne x 12

10.00 €

4.30€
4.30€
4.30€
4.30€
4.30€
4.30€
3.50€
3.70€
6.00€
3.50€
3.00€

3.50€
3.50€

5.00€
8.00€

12.00€
12.00€
20.00€
16.00€

Tonic 



Café, ristretto, café allongé, décaféiné
Double café
Café viennois, Capuccino
Thé maison Richard
Infusion Maison Richard
Infusion Herboristerie Chartreuse
Chocolat Chaud, Lait Chaud
Latte Macchiatto
Chocolat Viennois
Chocolat-Rhum, Chocolat Chartreuse
Vin Chaud Rouge (20cl)
Irish Coffee (10cl)
(whisky, café, chantilly)
Poirot's Coffee (10cl)
(génépi, café, chantilly)
Le Grog du Montagnard (16cl)

Kir (12cl)
Kir Royal (12cl)
Gentiane des Pères Chartreux (5cl)
Porto Rouge (6cl)
Ricard, Pastis (2.5cl)
Campari (6cl)
Martini rouge, blanc, rosato (6cl)
Coupe de champagne (12cl)
Prosecco, fleur de Sureau (12cl)
Américano (16cl)
Spritz, hugo (16cl)
lemoncello Spritz, chartreuse Spritz,
génépi Spritz
Mojito (20cl)
Mojito des montagnes (20cl)
Mojito Myrtille (20cl)
Mojito Yuzu (20cl)
Mojito Framboise (20cl)
Mojito Fraise (20cl)

2.00€
4.00€
5.00€
4.50€
4.50€
4.50€
4.00€
5.00€
5.00€
7.00€
6.00€

10.00€

10.00€

10.00€

Envie de bulles ?

Apéritif
6.00€

11.00€
8.00€
6.00€
3.50€
6.00€
6.00€

10.00€
7.00€

10.00€
10.00€
10.00€

10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€

Prosecco (75cl)
Champagne Ayala (75cl)

30.00€
80.00€

Boissons chaudes

(Rhum infusé à la cannelle et à la vanille, jus d’oranges, élixir
des Pères Chartreux, miel des montagnes)



Bièrepression
Paulaner Munich 4°9
Paulaner Salvatore Ambre 7°9
Paulaner Weissbeer Helfe 5°5
Picon Bière
Panaché
Bière Sirop
Boilemaker 
(Pinte de bière pression + Shoot d'alcool
(whisky, génépi ou rhum)

4.50€
X
X

5.00€
4.00€
5.00€

X

5.00€
5.00€

9.00€
10.00€
10.00€
10.00€
8.00€

10.00€
12.00€

18.00€
20.00€
20.00€
20.00€
16.00€
20.00€

X

25cl 30cl 50cl 1L

Cocktails 
à la bière

Bière ambrée Salvatore / Vodka /
Ginger beer 
Paulaner Blonde / Sirop de
pamplemousse / Tonic / Gin
Paulaner Weissbeer / Fleur de Sureau /
Jus de citron

10.00€

10.00€

10.00€

Bière bouteille
Mont-Blanc bleue myrtille
Mont-Blanc verte génépi
Desperados
Cidre
Nepo Pohazy IPA
Nepo Neipa Tropical 
Nepo Ambrée Miel

8.00€
8.00€
8.00€
8.00€
8.50€
8.50€
8.50€

(30 cl)

(33 cl)



Vin
Roussette de Savoie (sec)
Bourgogne Viré-Clessé (sec)
Viognier (fruité)
Sainte-Croix du Mont (sucré)
Vallée du Rhône Mon Coeur - J.L Chave
Saint-Joseph Offerus - J.L Chave
Chénas Domaine Matthieu Lapalus
Rosé
Prosecco

VERRE
12 CL 

BOUT.
75 CL

Nos barmans pourront aussi vous proposer notre
carte des vins !

6.00€
6.00€
6.00€
8.00€
7.00€

10.00€
7.00€
7.00€
7.00€

28.00€
28.00€
28.00€
34.00€
28.00€
39.00€
28.00€
28.00€
35.00€

OFFRE
SPECIALE



Cocktails Création

La plante des montagnes en cocktail (15cl)      12.00€
"C'est marrant, j'aurais juré que les montagnes rocheuses étaient plus rocheuses que ça."
(Génépi des Pères Chartreux, jus de citron, fleur d'oranger, cointreau, blanc d'oeuf et le fameux elixir)

Aiguenoire sous les tropiques (20cl)    13.00€
"Rencontre fortuite entre les Alpes et les Caraïbes…"
(Rhum sailor, charteuse jaune, jus de citron, jus d'ananas, coulis passion, sirop vanille tonka) 

Chamoiz'elle (20 cl)        12.00€ 
"Le parfum d'une femme c'est son secret. Le dévoiler c'est se déshabiller devant le premier venu…"
(Gin, liqueur de sureau, coulis de fraise, coulis de framboise, jus de cranberry)

Yuzuké (16cl)    12.00€
"Lorsque la culture nippone rencontre celle des Alpes, ça donne ce résultat légèrement loufoque..."
(Génépi des Pères Chartreux, thé, coulis de yuzu, sirop de saké, eau pétillante)

Pinky beer (16cl)    11.00€
"Quand il me prend dans ces bras, me chuchote tout bas, c’est ce verre que je bois..."
(Rhum, jus de cranberry, menthe fraîche, coulis de framboise, ginger beer) 



Expresso Martini      12.00€
(Vodka, liqueur de café, sirop de sucre, café expresso)

Black Russian       12.00€
(Vodka, liqueur de café)

Bloody Mary        12.00€
(Vodka, jus de tomate, jus de citron, moutarde, sel de céleri, tabasco)

Dark and stormy      12.00€
(Rhum épicé, jus de citron, ginger beer)

Margarita       12.00€
(Tequila, jus de citron, cointreau)

ASSIETTE DE FRITES

Cocktails avec alcool

Une petite faim ? (A partir de 16h00)
BURGER DU CHAMOIS “PAIN MAISON”

BURGER VEGETARIEN AUX LEGUMES ET RACLETTE

BURGER AU POULET, MOZZARELLA ET BASILIC

Home made beef burger

Vegetarian burger and raclette cheese

Chicken burger, mozzarella and basil

French fries platter

20.00€

7.00€

19.00€

19.00€



French Kiss (20cl)  9.00€
"Aussi réconfortant que gourmand...la violette dans tous ces états."
(Sirop de violette, jus de citron, coulis de myrtilles, jus de pommes)

Cocktails sans alcool

Green Monkey (20cl) 9.00€
"Invitation à un voyage dans la jungle pour votre ouistiti."
(Jus de citron, sirop de kiwi, jus de banane)

Juste un croc (16cl) 9.00€
"Quoi de mieux que de vouloir croquer la vie à pleine dent !"
(Jus de pomelos, jus de citron, sirop de citrouille épicé, crodino)

Mapple and tea (20cl) 9.00€
"T’aurais t’y envie d’un p’tit moment de détox là ?"
(Sirop d’érable, fleur d’oranger, jus de citron, menthe fraîche, thé) 

Mapple and tea



Calvados

Génépi des pères Chartreux
Chartreuse Verte/Jaune
Chartreuse MOF
Chartreuse 1605
Liqueur du 9ème centenaire
Chartreuse VEP Verte/Jaune
Chartreuse Reine des liqueurs

Chartreuse
8.00€
9.00€

13.00€
15.00€
18.00€
20.00€
25.00€

Alcools 5cl

Rhum
Havana 3 ans
Diplomatico
Don Papa
Trois Rivières
Cachaça
Secha de la Silva
El Dorado 12 ans 
Plantation Fiji Island

8.00€
10.00€
10.00€
10.00€
10.00€
12.00€
11.00€
18.00€

Gin
8.00€

10.00€
9.00€

11.00€
10.00€

Les mentholés
GET 27
GET 31

Pays d'Auge

8.00€
8.00€

8.00€

Jack Daniel's
Monkey shoulder's
Domaine des Hautes Glaces
Single malt 
Balvenie 12 ans
American Oak 
Glenfiddich 12 ans
Triple Oak

Whisky

Eau de vie
Mirabelle, poire, vieille prune
Grappa

9.00€
9.00€

16.00€

15.00€

13.00€

Chartreuse - L'exception 
UNE Chartreuse 2cl
Verte 2020 ou Jaune 2021

Une cuvée rarissime 
        120 exemplaires produits par an

80.00€

Hendrick's
Hendrick's Orbium
Blossom
Anaë
Générous

8.00€
9.00€


